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Imtech N.V. fortsätter expansionen i Norden genom att förvärva NEA‐gruppen 

När Imtech N.V. i november 2008 förvärvade NVS Installation AB uttalade företrädare för Imtech att en grund lagts 
för en kraftfull expansion på den nordiska marknaden. Denna expansion har nu fortsatt genom förvärvet av NEA‐
gruppen. Förvärvet förutsätter ett godkännande av det svenska Konkurrensverket. NEA‐gruppen består av tre 
operativa bolag som tillsammans har ca 2 200 anställda och en årsomsättning på ca 2,5 miljarder kronor.  

Imtech är ett av Europas ledande företag inom tekniska installationer med säte i Gouda i Nederländerna. 
Företaget har ca 23 000 anställda och en årlig omsättning om Euro 4,3 miljarder med verksamhet i 
Nederländerna, Belgien, Luxemburg, Tyskland, Storbritannien, Spanien och i Östeuropa. Imtech är noterat 
på Eurnextbörsen i Amsterdam.  

I Imtechs strategiska framtidsmål ingår en tillväxtstrategi där den nordiska marknaden bedöms som särskilt 
intressant. Före förvärvet av NVS hade Imtech i princip ingen verksamhet i Norden, och koncernledningen 
ser stora möjligheter att i Sverige men även övriga nordiska länder etablera det multidisciplinbegrepp som 
gett framgångar i övriga Europa. Multidisciplin innebär att olika tjänster fogas samman till mer heltäckande 
kunderbjudanden. Ett exempel är inom fastighetsområdet där det finns stora möjligheter för NVS och NEA 
att tillsammans gå i täten för en helt ny typ av lösning. 

‐ Genom att förvärva NVS Installation lade vi en första grund för denna satsning. NVS har en unik 
bredd inom värme och sanitet, sprinkler, industri, kyla och ventilation. Förvärvet av NEA‐gruppen 
innebär att vi kan lägga till en motsvarande bred verksamhet inom exempelvis elinstallationer, 
fastighetsautomation, telecom och säkerhet. Vår uttalade ambition är att NVS och NEA inom en 
snar framtid ska påbörja arbetet med att forma det totalerbjudande till marknaden som vi kallar 
multidisciplinlösningar. Jag är också övertygad om att marknaden kommer att motta de 
gemensamma lösningar som NVS och NEA arbetar fram tillsamman mycket positivt, säger Imtechs 
styrelseordförande René van der Bruggen. 

Håkan Bergkvist är VD och koncernchef för NVS samt medlem i Imtechs koncernledning. Även om Imtechs 
förvärv av NEA‐gruppen kräver ett godkännande av Konkurrensverket gläds Håkan Bergkvist åt att ett 
stort steg tagits i förnyelsen av den nordiska installationsbranschen. 

‐ Jag menar att tidpunkten är mycket väl vald för att även i Norden göra en långsiktig och kraftfull 
satsning på Imtechs multidisciplinkoncept. Det finns en tydlig tendens att de större kunderna 
efterfrågar allt starkare samarbetspartners som kan ta helhetsansvar, och detta är en tendens jag 
tror kommer att bli ännu starkare framöver.  En spännande utmaning blir att tillsammans med 
NEA forma en framtidsstrategi för hur vi stegvis ska etablera ett gemensamt serviceutbud anpassat 
för kundbehoven i Sverige, och övriga Norden. Tillsammans har vi alla de resurser som krävs för 
att vara drivande i en framgångsrik utveckling av installationsbranschen. NEA har 2 200 
medarbetare och NVS ca 2 300. Ingen behöver därför tvivla på att vi har den kraft som krävs för att 
erbjuda marknaden breda och attraktiva totalåtagande, säger Håkan Bergkvist. 



NEAs VD och koncernchef Per Sjöstrand ser också positivt på Imtechs förvärv, och inte minst då det skapar 
möjligheter för att tillsammans med NVS ta en ledande position på den fragmenterade nordiska 
installationsmarknaden. 

‐ Vi har under 2009 genomfört betydande strukturförändringar inom NEA för att bli tydligare i vårt 
erbjudande till marknaden, och nu läggs ytterligare en dimension till detta genom att vi blir en del 
av Imtechs nordiska organisation. Det finns stora synergier mellan oss och NVS som vi ska utnyttja 
för att flytta fram marknadspositionen ytterligare, och det är också värdefullt för oss att Imtech som 
koncern har starkt fokus på teknisk installationsverksamhet. Jag ser ett stort värde i att NEA får en 
ny stark ägare som kan tillföra både installationskompetens och erfarenhet från mycket krävande 
projekt, avslutar Per Sjöstrand. 

För mer information kontakta  
Håkan Bergkvist, VD och koncernchef, NVS, tel 010‐475 10 17, e‐post: hakan.bergkvist@nvs.se 
Per Sjöstrand, VD och koncernchef, NEA, tel 0737‐19 67 66, e‐post: per.sjostrand@nea.se  
Ann‐Sofi Höijenstam, informationschef, NVS, tel 010‐475 10 22, e‐post: ann‐sofi.hoijenstam@nvs.se  
 
 
Om NVS Installation och Imtech N.V. 
NVS Installation är ett av Nordens ledande installationsföretag med omkring 2 400 medarbetare och en omsättning 
på ca 3 500 miljoner kronor. Verksamheten omfattar installationer inom värme och sanitet, industri, ventilation, kyla, 
energi och sprinkler samt service och underhåll. NVS har ett 90-tal kontor i Sverige, Norge och Finland. Läs mer om 
NVS på www.nvs.se 

Sedan november 2008 ägs NVS Installation av Imtech N.V. som med cirka 23 000 anställda och en omsättning på 
cirka 4,3 miljarder Euro är ett av Europas ledande teknik- och serviceföretag. Imtech är noterat på Eurnextbörsen i 
Amsterdam. Läs mer om Imtech på www.imtech.eu 

 

Om NEA 
NEA är ett av Sveriges största företag inom elteknik och elservice med verksamhet på mer än 60 orter i Sverige. NEA 
har omkring 2 200 anställda och en omsättning på ca 2 500 miljoner kronor. Verksamheten omfattar även 
installationer och service inom telecom, data och säkerhet, fastighets- och industriautomation, kraftteknik, lyftdon 
samt försäljning av elmaterial. Sedan 2007 har NEA ägts av Segulah.  Läs mer om NEA på www.nea.se. 

  


